
CLASIFICACION TROFEO LAS PROVINCIAS Sport

1 - 2 Marzo 2014

Rk Nº Pilotos Vehículo Puntos 1 Carrera Puntos 2 Carrera Total

1 4 CAMACHO-Esplugues VW Golf 16.242 20.819 37.061

2 9 REPISO,Manuel Seat 1430 38.178 26.614 64.792

3 8 RAMBLA,Javier Porsche 911 26.240 41.939 68.179

4 7 PEREZ,JN-Pérez,JR Alfa Romeo GTV 35.636 108.596 144.232

5 1 BASCO-García-M. Porsche 911 87.827 72.174 160.001

6 6 ORTEGA-Diaz VW Golf 5.276

7 5 MEDINA,JC-Medina,C.  BMW 25.142

8 3 BOIX,JL-Boix,I Porsche 911 53.345

9 2 AUTOLIX,Félix Ford

10 10 TRAVER-Fenollosa BMW

Director de Carrera J.Cronometraje



PARRILLA TROFEO LAS PROVINCIAS Sport

1 - 2 Marzo 2014

Rk Nº Pilotos Vehículo Tiempo Ref.

1 1 BASCO-García-M. Porsche 911 02:25,000

2 8 RAMBLA,Javier Porsche 911 02:25,001

3 6 ORTEGA-Diaz VW Golf 02:27,300

4 3 BOIX,JL-Boix,I Porsche 911 02:29,000

5 7 PEREZ,JN-Pérez,JR Alfa Romeo GTV 02:29,000

6 5 MEDINA,JC-Medina,C.  BMW 02:30,000

7 9 REPISO,Manuel Seat 1430 02:35,000

8 4 CAMACHO-Esplugues VW Golf 02:40,500

9

10



CLASIFICACION 1ª CARRERA TROFEO LAS PROVINCIAS Sport

1 - 2 Marzo 2014

Rk Nº Pilotos Vehículo Tiempo Ref. Puntos Reg. Ptos.Sect. Penaliz. Total

1 4 CAMACHO-Esplugues VW Golf 02:40,500 3.987 12.255 16.242

2 5 MEDINA,JC-Medina,C.  BMW 02:30,000 5.452 19.690 25.142

3 8 RAMBLA,Javier Porsche 911 02:25,001 5.718 20.522 26.240

4 7 PEREZ,JN-Pérez,JR Alfa Romeo GTV 02:29,000 15.390 20.246 35.636

5 9 REPISO,Manuel Seat 1430 02:35,000 5.112 33.066 38.178

6 3 BOIX,JL-Boix,I Porsche 911 02:29,000 38.006 15.339 53.345

7 1 BASCO-García-M. Porsche 911 02:25,000 28.143 59.684 87.827

8 6 ORTEGA-Diaz VW Golf 02:27,300 776 4.500 5.276

9 2 AUTOLIX,Félix Ford 0

10 10 TRAVER-Fenollosa BMW 0

Director de Carrera J.Cronometraje



1ª CARRERA TROFEO LAS PROVINCIAS Sport

2 AUTOLIX,Félix

Rk Vuelta T.Referencia Tiempo Dif. Ptos. Penlz. Total

1 1 00:00,000 0

2 2 00:00,000 0

3 3 00:00,000 0

4 4 00:00,000 0

5 5 00:00,000 0

6 6 00:00,000 0

TOTAL 0 0 0

1 BASCO-García-M. 

Rk Vuelta T.Referencia Tiempo Dif. Ptos. Penlz. Total

1 1 02:25,000 02:23,049 00:01,951 23.049 23.049

2 2 02:25,000 02:22,505 00:02,495 2.495 2.495

3 3 02:25,000 02:24,789 00:00,211 211 211

4 4 02:25,000 02:26,321 00:01,321 1.231 1.231

5 5 02:25,000 02:24,301 00:00,699 699 699

6 6 02:25,000 02:25,268 00:00,268 268 268

7 7 02:25,000 02:24,810 00:00,190 190 190

TOTAL 28.143 0 28.143

3 BOIX,JL-Boix,I 

Rk Vuelta T.Referencia Tiempo Dif. Ptos. Penlz. Total

1 1 02:29,000 02:23,323 00:05,677 5.677 5.677

2 2 02:29,000 02:23,578 00:05,422 5.422 5.422

3 3 02:29,000 02:22,361 00:06,639 6.639 6.639

4 4 02:29,000 02:25,621 00:03,379 3.379 3.379

5 5 02:29,000 02:22,610 00:06,390 6.390 6.390

6 6 02:29,000 02:22,705 00:06,295 6.295 6.295

7 7 02:29,000 02:24,796 00:04,204 4.204 4.204

TOTAL 38.006 0 38.006



4 CAMACHO-Esplugues 

Rk Vuelta T.Referencia Tiempo Dif. Ptos. Penlz. Total

1 1 02:40,500 02:41,477 00:00,977 977 977

2 2 02:40,500 02:40,620 00:00,120 120 120

3 3 02:40,500 02:40,369 00:00,131 131 131

4 4 02:40,500 02:41,282 00:00,782 782 782

5 5 02:40,500 02:41,102 00:00,602 602 602

6 6 02:40,500 02:41,357 00:00,857 857 857

7 7 02:40,500 02:41,018 00:00,518 518 518

TOTAL 3.987 0 3.987

5 MEDINA,JC-Medina,C.  

Rk Vuelta T.Referencia Tiempo Dif. Ptos. Penlz. Total

1 1 02:30,000 02:28,206 00:01,794 1.794 1.794

2 2 02:30,000 02:30,369 00:00,369 369 369

3 3 02:30,000 02:31,848 00:01,848 1.848 1.848

4 4 02:30,000 02:30,456 00:00,456 456 456

5 5 02:30,000 02:29,529 00:00,471 471 471

6 6 02:30,000 02:30,453 00:00,453 453 453

7 7 02:30,000 02:29,939 00:00,061 61 61

TOTAL 5.452 0 5.452

6 ORTEGA-Diaz 

Rk Vuelta T.Referencia Tiempo Dif. Ptos. Penlz. Total

1 1 02:27,300 02:27,529 00:00,229 229 229

2 2 02:27,300 02:26,932 00:00,368 368 368

3 3 02:27,300 02:27,353 00:00,053 53 53

4 4 02:27,300 02:27,426 00:00,126 126 126

5 5 02:27,300 02:27,300 1.500 1.500

6 6 02:27,300 02:27,300 1.500 1.500

7 7 02:27,300 02:27,300 1.500 1.500

0

0

0

TOTAL 776 4.500 5.276



7 PEREZ,JN-Pérez,JR 

Rk Vuelta T.Referencia Tiempo Dif. Ptos. Penlz. Total

1 1 02:29,000 02:26,340 00:02,660 2.660 2.660

2 2 02:29,000 02:26,324 00:02,676 2.676 2.676

3 3 02:29,000 02:31,207 00:02,207 2.207 2.207

4 4 02:29,000 02:31,722 00:02,722 2.722 2.722

5 5 02:29,000 02:28,390 00:00,610 610 610

6 6 02:29,000 02:27,202 00:01,798 1.798 1.798

7 7 02:29,000 02:26,283 00:02,717 2.717 2.717

0

0

0

TOTAL 15.390 0 15.390

8 RAMBLA,Javier

Rk Vuelta T.Referencia Tiempo Dif. Ptos. Penlz. Total

1 1 02:25,001 02:26,896 00:01,895 1.895 1.895

2 2 02:25,001 02:26,251 00:01,250 1.250 1.250

3 3 02:25,001 02:25,180 00:00,179 179 179

4 4 02:25,001 02:25,768 00:00,767 767 767

5 5 02:25,001 02:25,664 00:00,663 663 663

6 6 02:25,001 02:25,711 00:00,710 710 710

7 7 02:25,001 02:25,255 00:00,254 254 254

0

0

0

TOTAL 5.718 0 5.718

9 REPISO,Manuel

Rk Vuelta T.Referencia Tiempo Dif. Ptos. Penlz. Total

1 1 02:35,000 02:35,781 00:00,781 781 781

2 2 02:35,000 02:34,368 00:00,632 632 632

3 3 02:35,000 02:34,699 00:00,301 301 301

4 4 02:35,000 02:34,156 00:00,844 844 844

5 5 02:35,000 02:34,564 00:00,436 436 436

6 6 02:35,000 02:34,125 00:00,875 875 875

7 7 02:35,000 02:36,243 00:01,243 1.243 1.243

0

0

0

TOTAL 5.112 0 5.112



1ª CARRERA TROFEO LAS PROVINCIAS Sport

1 BASCO-García-M. 

Vu T.Ref.S1 Tiempo S1 Dif. S1 Ptos.S1 T.Ref.S2 Tiempo S2 Dif. S2 Ptos.S2 T.Ref.S3 Tiempo S3 Dif. S3 Ptos.S3 Total

1 35298 32733 2565 2565 74162 71424 2738 2738 107630 104336 3294 3294 8597

2 35298 32564 2734 2734 74162 70399 3763 3763 107630 103513 4117 4117 10614

3 35298 32898 2400 2400 74162 70554 3608 3608 107630 103099 4531 4531 10539

4 35298 35337 39 39 74162 72781 1381 1381 107630 105298 2332 2332 3752

5 35298 33039 2259 2259 74162 70407 3755 3755 107630 102858 4772 4772 10786

6 35298 33415 1883 1883 74162 71141 3021 3021 107630 104877 2753 2753 7657

7 35298 33779 1519 1519 74162 71182 2980 2980 107630 104390 3240 3240 7739

8

9

10

TOTAL 59684

2 AUTOLIX,Félix

Vu T.Ref.S1 Tiempo S1 Dif. S1 Ptos.S1 T.Ref.S2 Tiempo S2 Dif. S2 Ptos.S2 T.Ref.S3 Tiempo S3 Dif. S3 Ptos.S3 Total

1 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 0

TOTAL 0



3 BOIX,JL-Boix,I 

Vu T.Ref.S1 Tiempo S1 Dif. S1 Ptos.S1 T.Ref.S2 Tiempo S2 Dif. S2 Ptos.S2 T.Ref.S3 Tiempo S3 Dif. S3 Ptos.S3 Total

1 32492 32777 285 285 70764 70593 171 171 103267 103827 560 560 1016

2 32492 32812 320 320 70764 70847 83 83 103267 103483 216 216 619

3 32492 32367 125 125 70764 70305 459 459 103267 102518 749 749 1333

4 32492 34208 1716 1716 70764 73543 2779 2779 103267 106067 2800 2800 7295

5 32492 32770 278 278 70764 70384 380 380 103267 102952 315 315 973

6 32492 32761 269 269 70764 70600 164 164 103267 102911 356 356 789

7 32492 33472 980 980 70764 71336 572 572 103267 105029 1762 1762 3314

8

9

10

TOTAL 15339

4 CAMACHO-Esplugues 

Vu T.Ref.S1 Tiempo S1 Dif. S1 Ptos.S1 T.Ref.S2 Tiempo S2 Dif. S2 Ptos.S2 T.Ref.S3 Tiempo S3 Dif. S3 Ptos.S3 Total

1 39089 40376 1287 1287 80898 80544 354 354 117447 117100 347 347 1988

2 39089 38879 210 210 80898 81255 357 357 117447 115787 1660 1660 2227

3 39089 38682 407 407 80898 80684 214 214 117447 116933 514 514 1135

4 39089 39754 665 665 80898 80563 335 335 117447 116726 721 721 1721

5 39089 39727 638 638 80898 81822 924 924 117447 117305 142 142 1704

6 39089 40241 1152 1152 80898 81074 176 176 117447 116630 817 817 2145

7 39089 39119 30 30 80898 81543 645 645 117447 118107 660 660 1335

8

9

10

TOTAL 12255



5 MEDINA,JC-Medina,C.  

Vu T.Ref.S1 Tiempo S1 Dif. S1 Ptos.S1 T.Ref.S2 Tiempo S2 Dif. S2 Ptos.S2 T.Ref.S3 Tiempo S3 Dif. S3 Ptos.S3 Total

1 34356 35039 683 683 73666 74001 335 335 108035 107400 635 635 1653

2 34356 35379 1023 1023 73666 74541 875 875 108035 108522 487 487 2385

3 34356 35697 1341 1341 73666 75350 1684 1684 108035 109751 1716 1716 4741

4 34356 35752 1396 1396 73666 75359 1693 1693 108035 108943 908 908 3997

5 34356 35069 713 713 73666 74417 751 751 108035 107921 114 114 1578

6 34356 35084 728 728 73666 74462 796 796 108035 109198 1163 1163 2687

7 34356 35255 899 899 73666 74774 1108 1108 108035 108677 642 642 2649

8

9

10

TOTAL 19690

6 ORTEGA-Diaz 

Vu T.Ref.S1 Tiempo S1 Dif. S1 Ptos.S1 T.Ref.S2 Tiempo S2 Dif. S2 Ptos.S2 T.Ref.S3 Tiempo S3 Dif. S3 Ptos.S3 Total

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TOTAL 0



7 PEREZ,JN-Pérez,JR 

Vu T.Ref.S1 Tiempo S1 Dif. S1 Ptos.S1 T.Ref.S2 Tiempo S2 Dif. S2 Ptos.S2 T.Ref.S3 Tiempo S3 Dif. S3 Ptos.S3 Total

1 35921 35807 114 114 74813 73964 849 849 107199 106822 377 377 1340

2 35921 35716 205 205 74813 73677 1136 1136 107199 106186 1013 1013 2354

3 35921 37466 1545 1545 74813 76394 1581 1581 107199 109404 2205 2205 5331

4 35921 37809 1888 1888 74813 77033 2220 2220 107199 110730 3531 3531 7639

5 35921 35825 96 96 74813 73872 941 941 107199 107609 410 410 1447

6 35921 36240 319 319 74813 74464 349 349 107199 107390 191 191 859

7 35921 35920 1 1 74813 74109 704 704 107199 106628 571 571 1276

8

9

10

TOTAL 20246

8 RAMBLA,Javier

Vu T.Ref.S1 Tiempo S1 Dif. S1 Ptos.S1 T.Ref.S2 Tiempo S2 Dif. S2 Ptos.S2 T.Ref.S3 Tiempo S3 Dif. S3 Ptos.S3 Total

1 33938 34306 368 368 72748 72835 87 87 105198 105551 353 353 808

2 33938 32660 1278 1278 72748 71335 1413 1413 105198 103870 1328 1328 4019

3 33938 33615 323 323 72748 71812 936 936 105198 104512 686 686 1945

4 33938 34394 456 456 72748 72028 720 720 105198 103677 1521 1521 2697

5 33938 33182 756 756 72748 71170 1578 1578 105198 104016 1182 1182 3516

6 33938 33959 21 21 72748 72260 488 488 105198 106186 988 988 1497

7 33938 32833 1105 1105 72748 70533 2215 2215 105198 102478 2720 2720 6040

8

9

10

TOTAL 20522



9 REPISO,Manuel

Vu T.Ref.S1 Tiempo S1 Dif. S1 Ptos.S1 T.Ref.S2 Tiempo S2 Dif. S2 Ptos.S2 T.Ref.S3 Tiempo S3 Dif. S3 Ptos.S3 Total

1 35193 36264 1071 1071 74394 75982 1588 1588 107663 110173 2510 2510 5169

2 35193 36016 823 823 74394 75577 1183 1183 107663 109153 1490 1490 3496

3 35193 36723 1530 1530 74394 76684 2290 2290 107663 110769 3106 3106 6926

4 35193 35354 161 161 74394 75920 1526 1526 107663 109938 2275 2275 3962

5 35193 35678 485 485 74394 75746 1352 1352 107663 110329 2666 2666 4503

6 35193 35986 793 793 74394 75119 725 725 107663 108835 1172 1172 2690

7 35193 36034 841 841 74394 76473 2079 2079 107663 111063 3400 3400 6320

8

9

10

TOTAL 33066

10 TRAVER-Fenollosa

Vu T.Ref.S1 Tiempo S1 Dif. S1 Ptos.S1 T.Ref.S2 Tiempo S2 Dif. S2 Ptos.S2 T.Ref.S3 Tiempo S3 Dif. S3 Ptos.S3 Total

1 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 0



CLASIFICACION 2ª CARRERA TROFEO LAS PROVINCIAS Sport

1 - 2 Marzo 2014

Rk Nº Pilotos Vehículo Tiempo Ref. Puntos Reg. Ptos.Sect. Penaliz. Total

1 4 CAMACHO-Esplugues VW Golf 02:40,500 4.464 16.355 20.819

2 9 REPISO,Manuel Seat 1430 02:35,000 6.149 20.465 26.614

3 8 RAMBLA,Javier Porsche 911 02:25,001 4.891 37.048 41.939

4 1 BASCO-García-M. Porsche 911 02:25,000 3.713 68.461 72.174

5 7 PEREZ,JN-Pérez,JR Alfa Romeo GTV 02:29,000 31.749 76.847 108.596

6 3 BOIX,JL-Boix,I Porsche 911 02:29,000

7 5 MEDINA,JC-Medina,C.  BMW 02:30,000

8 6 ORTEGA-Diaz VW Golf 02:27,300

9 2 AUTOLIX,Félix Ford 00:00,000

10 10 TRAVER-Fenollosa BMW 00:00,000

Director de Carrera J.Cronometraje



2ª CARRERA TROFEO LAS PROVINCIAS Sport

2 AUTOLIX,Félix

Rk Vuelta T.Referencia Tiempo Dif. Ptos. Penlz. Total

1 1 00:00,000 0

2 2 00:00,000 0

3 3 00:00,000 0

4 4 00:00,000 0

5 5 00:00,000 0

6 6 00:00,000 0

TOTAL 0 0 0

1 BASCO-García-M. 

Rk Vuelta T.Referencia Tiempo Dif. Ptos. Penlz. Total

1 1 02:25,000 02:24,989 00:00,011 11 11

2 2 02:25,000 02:23,947 00:01,053 1.053 1.053

3 3 02:25,000 02:25,772 00:00,772 772 772

4 4 02:25,000 02:25,293 00:00,293 293 293

5 5 02:25,000 02:25,890 00:00,890 890 890

6 6 02:25,000 02:25,194 00:00,194 194 194

7 7 02:25,000 02:24,500 00:00,500 500 500

TOTAL 3.713 0 3.713

3 BOIX,JL-Boix,I 

Rk Vuelta T.Referencia Tiempo Dif. Ptos. Penlz. Total

1 1 02:29,000 02:29,000 0

2 2 02:29,000 02:29,000 0

3 3 02:29,000 02:29,000 0

4 4 02:29,000 02:29,000 0

5 5 02:29,000 02:29,000 0

6 6 02:29,000 02:29,000 0

7 7 02:29,000 02:29,000 0

TOTAL 0 0 0



4 CAMACHO-Esplugues 

Rk Vuelta T.Referencia Tiempo Dif. Ptos. Penlz. Total

1 1 02:40,500 02:40,889 00:00,389 389 389

2 2 02:40,500 02:41,761 00:01,261 1.261 1.261

3 3 02:40,500 02:41,540 00:01,040 1.040 1.040

4 4 02:40,500 02:40,857 00:00,357 357 357

5 5 02:40,500 02:40,421 00:00,079 79 79

6 6 02:40,500 02:40,621 00:00,121 121 121

7 7 02:40,500 02:41,717 00:01,217 1.217 1.217

TOTAL 4.464 0 4.464

5 MEDINA,JC-Medina,C.  

Rk Vuelta T.Referencia Tiempo Dif. Ptos. Penlz. Total

1 1 02:30,000 02:30,000 0

2 2 02:30,000 02:30,000 0

3 3 02:30,000 02:30,000 0

4 4 02:30,000 02:30,000 0

5 5 02:30,000 02:30,000 0

6 6 02:30,000 02:30,000 0

7 7 02:30,000 02:30,000 0

TOTAL 0 0 0

6 ORTEGA-Diaz 

Rk Vuelta T.Referencia Tiempo Dif. Ptos. Penlz. Total

1 1 02:27,300 02:27,300 0

2 2 02:27,300 02:27,300 0

3 3 02:27,300 02:27,300 0

4 4 02:27,300 02:27,300 0

5 5 02:27,300 02:27,300 0

6 6 02:27,300 02:27,300 0

7 7 02:27,300 02:27,300 0

0

0

0

TOTAL 0 0 0



7 PEREZ,JN-Pérez,JR 

Rk Vuelta T.Referencia Tiempo Dif. Ptos. Penlz. Total

1 1 02:29,000 02:22,891 00:06,109 6.109 6.109

2 2 02:29,000 02:20,491 00:08,509 8.509 8.509

3 3 02:29,000 02:24,857 00:04,143 4.142 4.142

4 4 02:29,000 02:26,355 00:02,645 2.645 2.645

5 5 02:29,000 02:26,020 00:02,980 2.980 2.980

6 6 02:29,000 02:25,117 00:03,883 3.883 3.883

7 7 02:29,000 02:25,519 00:03,481 3.481 3.481

0

0

0

TOTAL 31.749 0 31.749

8 RAMBLA,Javier

Rk Vuelta T.Referencia Tiempo Dif. Ptos. Penlz. Total

1 1 02:25,001 02:25,253 00:00,252 252 252

2 2 02:25,001 02:26,014 00:01,013 1.013 1.013

3 3 02:25,001 02:25,265 00:00,264 264 264

4 4 02:25,001 02:25,986 00:00,985 985 985

5 5 02:25,001 02:26,360 00:01,359 1.359 1.359

6 6 02:25,001 02:24,157 00:00,844 844 844

7 7 02:25,001 02:25,175 00:00,174 174 174

0

0

0

TOTAL 4.891 0 4.891

9 REPISO,Manuel

Rk Vuelta T.Referencia Tiempo Dif. Ptos. Penlz. Total

1 1 02:35,000 02:35,052 00:00,052 52 52

2 2 02:35,000 02:35,551 00:00,551 551 551

3 3 02:35,000 02:36,357 00:01,357 1.357 1.357

4 4 02:35,000 02:35,674 00:00,674 674 674

5 5 02:35,000 02:34,260 00:00,740 740 740

6 6 02:35,000 02:34,437 00:00,563 563 563

7 7 02:35,000 02:37,212 00:02,212 2.212 2.212

0

0

0

TOTAL 6.149 0 6.149



2ª CARRERA TROFEO LAS PROVINCIAS Sport

1 BASCO-García-M. 

Vu T.Ref.S1 Tiempo S1 Dif. S1 Ptos.S1 T.Ref.S2 Tiempo S2 Dif. S2 Ptos.S2 T.Ref.S3 Tiempo S3 Dif. S3 Ptos.S3 Total

1 35298 33872 1426 1426 74162 70994 3168 3168 107630 104010 3620 3620 8214

2 35298 32974 2324 2324 74162 70605 3557 3557 107630 103411 4219 4219 10100

3 35298 32937 2361 2361 74162 70627 3535 3535 107630 103241 4389 4389 10285

4 35298 34290 1008 1008 74162 70702 3460 3460 107630 103331 4299 4299 8767

5 35298 34104 1194 1194 74162 70244 3918 3918 107630 102857 4773 4773 9885

6 35298 33502 1796 1796 74162 70266 3896 3896 107630 102654 4976 4976 10668

7 35298 33786 1512 1512 74162 70295 3867 3867 107630 102467 5163 5163 10542

8

9

10

TOTAL 68461

2 AUTOLIX,Félix

Vu T.Ref.S1 Tiempo S1 Dif. S1 Ptos.S1 T.Ref.S2 Tiempo S2 Dif. S2 Ptos.S2 T.Ref.S3 Tiempo S3 Dif. S3 Ptos.S3 Total

1 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0

3 0 0 0 0 0 0 0

4 0 0 0 0 0 0 0

5 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0

7 0 0 0 0 0 0 0

8 0 0 0 0 0 0 0

9 0 0 0 0 0 0 0

10 0 0 0 0 0 0 0

TOTAL 0

TOTAL 0



3 BOIX,JL-Boix,I 

Vu T.Ref.S1 Tiempo S1 Dif. S1 Ptos.S1 T.Ref.S2 Tiempo S2 Dif. S2 Ptos.S2 T.Ref.S3 Tiempo S3 Dif. S3 Ptos.S3 Total

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

4 CAMACHO-Esplugues 

Vu T.Ref.S1 Tiempo S1 Dif. S1 Ptos.S1 T.Ref.S2 Tiempo S2 Dif. S2 Ptos.S2 T.Ref.S3 Tiempo S3 Dif. S3 Ptos.S3 Total

1 39089 39712 623 623 80898 81022 124 124 117447 115927 1520 1520 2267

2 39089 40145 1056 1056 80898 80882 16 16 117447 116648 799 799 1871

3 39089 39715 626 626 80898 79997 901 901 117447 116452 995 995 2522

4 39089 40245 1156 1156 80898 80400 498 498 117447 116034 1413 1413 3067

5 39089 39734 645 645 80898 80478 420 420 117447 116260 1187 1187 2252

6 39089 39045 44 44 80898 79697 1201 1201 117447 115924 1523 1523 2768

7 39089 39074 15 15 80898 79875 1023 1023 117447 116877 570 570 1608

8

9

10

TOTAL 16355



5 MEDINA,JC-Medina,C.  

Vu T.Ref.S1 Tiempo S1 Dif. S1 Ptos.S1 T.Ref.S2 Tiempo S2 Dif. S2 Ptos.S2 T.Ref.S3 Tiempo S3 Dif. S3 Ptos.S3 Total

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TOTAL 0

6 ORTEGA-Diaz 

Vu T.Ref.S1 Tiempo S1 Dif. S1 Ptos.S1 T.Ref.S2 Tiempo S2 Dif. S2 Ptos.S2 T.Ref.S3 Tiempo S3 Dif. S3 Ptos.S3 Total

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

TOTAL 0



7 PEREZ,JN-Pérez,JR 

Vu T.Ref.S1 Tiempo S1 Dif. S1 Ptos.S1 T.Ref.S2 Tiempo S2 Dif. S2 Ptos.S2 T.Ref.S3 Tiempo S3 Dif. S3 Ptos.S3 Total

1 35921 35007 914 914 74813 71196 3617 3617 107199 102406 4793 4793 9324

2 35921 33657 2264 2264 74813 69446 5367 5367 107199 100149 7050 7050 14681

3 35921 33087 2834 2834 74813 70125 4688 4688 107199 103202 3997 3997 11519

4 35921 34673 1248 1248 74813 71815 2998 2998 107199 103805 3394 3394 7640

5 35921 34231 1690 1690 74813 70124 4689 4689 107199 102454 4745 4745 11124

6 35921 34278 1643 1643 74813 70112 4701 4701 107199 102155 5044 5044 11388

7 35921 34404 1517 1517 74813 70398 4415 4415 107199 101960 5239 5239 11171

8

9

10

TOTAL 76847

8 RAMBLA,Javier

Vu T.Ref.S1 Tiempo S1 Dif. S1 Ptos.S1 T.Ref.S2 Tiempo S2 Dif. S2 Ptos.S2 T.Ref.S3 Tiempo S3 Dif. S3 Ptos.S3 Total

1 33938 32262 1676 1676 72748 70772 1976 1976 105198 103937 1261 1261 4913

2 33938 33038 900 900 72748 70618 2130 2130 105198 102842 2356 2356 5386

3 33938 32208 1730 1730 72748 70627 2121 2121 105198 104816 382 382 4233

4 33938 32332 1606 1606 72748 71503 1245 1245 105198 104297 901 901 3752

5 33938 31718 2220 2220 72748 69624 3124 3124 105198 102581 2617 2617 7961

6 33938 32411 1527 1527 72748 69516 3232 3232 105198 102396 2802 2802 7561

7 33938 34296 358 358 72748 71403 1345 1345 105198 103659 1539 1539 3242

8

9

10

TOTAL 37048



9 REPISO,Manuel

Vu T.Ref.S1 Tiempo S1 Dif. S1 Ptos.S1 T.Ref.S2 Tiempo S2 Dif. S2 Ptos.S2 T.Ref.S3 Tiempo S3 Dif. S3 Ptos.S3 Total

1 35193 35641 448 448 74394 75238 844 844 107663 109358 1695 1695 2987

2 35193 35760 567 567 74394 75347 953 953 107663 109959 2296 2296 3816

3 35193 34891 302 302 74394 74433 39 39 107663 109032 1369 1369 1710

4 35193 35462 269 269 74394 76139 1745 1745 107663 110469 2806 2806 4820

5 35193 34746 447 447 74394 74206 188 188 107663 108879 1216 1216 1851

6 35193 35305 112 112 74394 74885 491 491 107663 109227 1564 1564 2167

7 35193 34644 549 549 74394 75112 718 718 107663 109510 1847 1847 3114

8

9

10

TOTAL 20465
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